
番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 委託 建設環境課
令和6年度　橋梁定期点検業
務委託

邑楽郡邑楽町
地内

三陽技術コンサルタンツ(株)、技研
コンサル(株)、(株)オウギ工設、
(株)アマネックス、(株)冨永調査事
務所

8,810,000 
三陽技術コン
サルタンツ
(株)

8,200,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
7,000,000円

2 工事 建設環境課
令和6年度　町道幹線6号線
道路改良工事

邑楽郡邑楽町
大字篠塚地内

(株)徳川組、尾崎建設(株)、原工業
(株)、新和建設(株)、小曽根建設
(株)、真仁田土建(株)、柳瀬建設
(株)、河本工業(株)

27,900,000 (株)徳川組 28,470,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
25,500,000円

3 工事 建設環境課
令和6年度　町道幹線20号線
舗装補修工事

邑楽郡邑楽町
大字鶉地内

真仁田土建(株)、(株)徳川組、原工
業(株)、尾崎建設(株)、新和建設
(株)、小曽根建設(株)、柳瀬建設
(株)、河本工業(株)

28,500,000 
真仁田土建
(株)

28,960,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
25,900,000円

4 工事 都市計画課
令和6年度　1街区仮排水路
布設工事

邑楽郡邑楽町
大字鶉地内

(有)船橋組、(有)江田建設、(有)村
建工業、増尾造園土木(株)、(有)杉
山建設

3,300,000 (有)船橋組 3,440,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
3,000,000円

5 その他
健康づくり
課

体成分分析装置機等リース
業務

邑楽町保健セ
ンター（邑楽
町大字中野
2570番地3）

ぐんぎんリース(株)、ＦＬＣＳ(株)
関東信越支店、ＮＥＣキャピタルソ
リューション(株)関東支店、東京セ
ンチュリー(株)大宮支店、(株)ＪＥ
ＣＣ本社、ＮＴＴ・ＴＣリース(株)
関東支店、ＮＸ・ＴＣリース＆ファ
イナンス(株)関東信越支店

入札中止
※入札者が2者未
満

－ 1,458,000 
指名競争入札

電子入札

1 工事 都市計画課
令和6年度　公共下水道管渠
改築S-5A工区工事

邑楽町大字新
中野地内

真仁田土建(株)、(株)徳川組、新和
建設(株)、柳瀬建設(株)、原工業
(株)

79,400,000 
真仁田土建
(株)

80,180,000 

一般競争入札
電子入札

最低制限価格
70,900,000円

1 工事 生涯学習課 長柄公民館トイレ改修工事
邑楽町大字篠
塚地内

(有)田部井設備工業所、(有)坂本工
業、(有)砂川設備、(有)小倉水道工
業所、(有)阿部水道工業所、(有)橋
本設備工事、(有)近藤設備工業

2,100,000 
(有)田部井設
備工業所

2,250,000 
指名競争入札

電子入札

1 委託 建設環境課
令和6年度　町道幹線20号線
植栽補植業務

邑楽郡邑楽町
大字鶉地内

(株)今井造園、(株)太田造園土木、
(有)神谷造園、(有)群馬ランドス
ケープ、さざれ庭苑、増尾造園土木
(株)、(有)松澤造園

2,800,000 
(有)群馬ラン
ドスケープ

3,200,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
2,800,000円

2 委託 都市計画課
令和6年度　保留地等除草作
業業務委託

邑楽町大字鶉
地内

(株)今井造園、(株)太田造園土木、
(有)神谷造園、(有)群馬ランドス
ケープ、さざれ庭苑、増尾造園土木
(株)、(有)松澤造園

540,000 さざれ庭苑 570,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
300,000円

令和6年9月3日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和6年9月4日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和6年9月10日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和6年9月18日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き



1 工事 農業振興課
小規模農村整備事業　道
本・西ノ谷地区　農業用用
排水施設整備工事

邑楽町大字中
野地内

(株)須田鉄工所、(株)桜井鉄工所、
(株)吉田鉄工所、昭和工業(株)、日
本自動機工(株)、冬木工業(株)

17,600,000 
(株)須田鉄工
所

17,700,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
15,900,000円

2 工事 建設環境課
令和6年度　細谷地区農作業
道整備工事

邑楽郡邑楽町
大字赤堀地内

(有)村建工業、(有)杉山建設、(有)
江田建設、(有)船橋組、増尾造園土
木(株)

6,850,000 (有)村建工業 7,020,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
6,200,000円

3 工事
健康づくり
課

邑楽町地域福祉関連アン
ケート調査業務委託

邑楽町内

地域計画(株)、(株)環境総合研究所
北関東支社、Next-i(株)さいたま支
店、(株)ぎょうせい関東支社、(株)
まち研

2,100,000 地域計画(株) 3,000,000 
指名競争入札

電子入札

1 その他 建設環境課
令和6年度　資源ごみ（紙
類）売却（下半期）

邑楽町
ウム・ヴェルト(株)、(株)須賀、ト
ネリサイクルシステム(株)

1,423,840 
ウム・ヴェル
ト(株)

1,090,000 
指名競争入札

電子入札

令和6年9月26日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和6年9月27日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き


